7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета Дмитриевского сельсовета за 2020 год
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2020 год по доходам в сумме 30 126,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 26 494,2 тыс.рублей. с профицитом  в сумме 3 631,8 тыс. руб.
Статья 2

Утвердить исполнение:

 по доходам бюджета Дмитриевского сельсовета по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год согласно приложения №1.
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Дмитриевского сельсовета за 2020 год согласно приложения № 2.
по ведомственной структуре расходов бюджета Дмитриевского сельсовета на 2020 год согласно приложения № 3.
по расходам бюджета Дмитриевского сельсовета по разделам, подразделам расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год согласно приложения № 4.
         по расходам бюджета по распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Дмитриевского сельсовета на 2020 год согласно приложения № 5.
по расходам иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение расходов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2020 год согласно приложения № 6.

по программе внутренних заимствований Дмитриевского сельсовета за 2020 г. согласно приложения № 7.

по программе муниципальных гарантий Дмитриевского сельсовета за 2020 г. согласно приложения № 8.
Статья 3

         Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                       Л. А. Чешева
с.Дмитриевка
№ 11 от 16.03.2021 г.